Администрация
сельского поселения

«Трусово»

Р А СПО РЯЖЕНИЕ

Т Ш Ö К Т Ö М
(в редакции распоряжения
от 28 декабря 2024 г.  № 17)

«Трусов» сикт
овмöдчöминса

      администрация

от      16 мая     2023 года                                                                    №  10
с. Трусово Усть-Цилемского района Республики Коми

Об      утверждении состава    комиссии
по  соблюдению       требований         к
служебному поведению муниципальных
служащих сельского поселения «Трусово»
и урегулированию конфликта интересов

         Руководствуясь постановлением администрации
муниципального района «Усть-Цилемский» от 18 декабря 2017 г. №
12/1198 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
органов местного самоуправления муниципального образования
муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых
(функциональных) органов администрации муниципального
образования муниципального района «Усть-Цилемский», имеющих
статус отдельного юридического лица, органов местного
самоуправления муниципальных образований сельских поселений,
расположенных в границах муниципального образования
муниципального района «Усть-Цилемский», отраслевых
(функциональных) органов администраций муниципальных
образований сельских поселений, расположенных в границах
муниципального образования муниципального района «Усть-
Цилемский», имеющих статус отдельного юридического лица, и
урегулированию конфликта интересов»

Администрация сельского поселения «Трусово» предлагает:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих сельского
поселения «Трусово» и урегулированию конфликта интересов,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации
сельского поселения «Трусово» от 02 октября 2018 г. № 30
«Об утверждении состава    комиссии  по  соблюдению       требований
к  служебному поведению муниципальных служащих сельского
поселения «Трусово» и урегулированию конфликта интересов.

3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения                                                    Е.И. Гущина

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения «Трусово»

от 16 мая 2023 г.  № 10

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Ермолин В.В. - заместитель главы администрации сельского

поселения «Трусово», председатель комиссии;
( в редакции распоряжения от 28  декабря  2024 года № 17)

Дуркина Ж.А. -  ведущий эксперт администрации сельского
поселения «Трусово», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Казаченко Е.Н.  - заведующий отделом правовой и кадровой работы
администрации МР "Усть-Цилемский"
 (по согласованию)

Рочева Г.М - депутат Совета сельского поселения «Трусово»
(по согласованию)

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	ТШÖКТÖМ